
23,373

7,856

7,777

1,268

820

21

12

4,271

138

1,198

6

6

6,110

1,704

1,991

654

119

        －

1

1,010

17

605

6

3

807

291

248

14

30

3

        －

177

11

33

        －

        －

1,788

775

554

25

58

5

4

289

44

32

        －

2

1

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

14,667

5,086

4,984

574

613

13

7

2,795

66

528

        －

1

1,020,104,920

415,059,348

326,850,998

34,222,990

26,800,894

698,377

277,927

181,050,709

5,597,336

28,322,110

81,301

265,673

221,919,890

75,140,760

67,941,217

11,722,325

3,251,233

            －

25,546

54,384,536

1,041,674

8,157,146

78,281

177,172

73,313,317

31,701,782

22,930,243

1,721,651

2,168,114

199,555

            －

13,334,304

892,708

364,960

            －

            －

73,000,804

42,744,281

21,145,714

681,075

1,185,275

79,353

13,701

5,418,874

914,855

775,359

            －

42,317

224,108

-27,892

            －

63,630

            －

            －

            －

            －

188,370

            －

            －

            －

651,646,801

265,500,417

214,833,824

20,034,309

20,196,272

419,469

238,680

107,912,995

2,559,729

19,024,645

3,020

46,184

總        計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工
依法核發聘僱許可

自願參加職保者

本月無細項計0件         877,257元。

中華民國111年12月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。
2.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。本表負數係收回案件。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列，原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。

5.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。

中華民國112年 2月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及職保類別分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付(註4)

職保類別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製

4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；


