勞工職業災害保險實計保險給付一按給付種類及職保類別分

中華民國111年12月

單位:件、元

給付種類	合 計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
職保類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	23,373	1,020,104,920	6,110	221,919,890	807	73,313,317	1,788	73,000,804	1	224,108	14,667	651,646,801
產業勞工及交通、 公用事業之員工	7,856	415,059,348	1,704	75,140,760	291	31,701,782	2 775	42,744,281	_	-27,892	5,086	265,500,417
公司、行號之員工	7,777	326,850,998	1,991	67,941,217	248	22,930,243	554	21,145,714	_	_	4,984	214,833,824
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	1,268	34,222,990	654	11,722,325	14	1,721,651	25	681,075	1	63,630	574	20,034,309
政府機關及公、私 立學校之員工	820	26,800,894	119	3,251,233	30	2,168,114	58	1,185,275	_	_	613	20,196,272
受僱從事漁業生產 之勞動者	21	698,377	_	_	3	199,555	5	79,353	_	_	13	419,469
職業訓練機構接受 訓練者	12	277,927	1	25,546	_	_	4	13,701	_	_	7	238,680
職業勞工	4,271	181,050,709	1,010	54,384,536	177	13,334,304	289	5,418,874	_	_	2,795	107,912,995
漁會之甲類會員	138	5,597,336	17	1,041,674	11	892,708	3 44	914,855	_	188,370	66	2,559,729
其他各業員工	1,198	28,322,110	605	8,157,146	33	364,960	32	775,359	_	-	528	19,024,645
依法核發聘僱許可 僱用之員工	6	81,301	6	78,281	_	_	_	_	_	_	_	3,020
自願參加職保者	6	265,673	3	177,172	_	_	2	42,317	-	_	1	46,184

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施,本表統計資料同時編列,原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。 2. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。本表負數係收回案件。 3. 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數,本表含依勞工保險核付之續發金額。

4. 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合; 本月無細項計0件 877,257元。

中華民國112年 2月14日編製

^{5.} 職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭,「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。